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Republika e Kosovës
Republika Kosova – Republic of Kosovo
Qeveria – Vlada – Government
Ministria e Shëndetësisë – Ministarstva Zdravstva – Ministry of Health


[bookmark: _Hlk160705268]PROVIMI PROFESIONAL 				 Drejtimi: Baçelor i Infermierisë / Mamisë       Data e provimit:  16.06.2025			               Ora: 09.00
	Emri  dhe mbiemri

	1. Arzana Fanaj

	2. Djellza Sllamniku

	3. Majlinda Kurtolli

	4. Hala Jashari

	5. Eduard Alija

	6. Blinera Canolli

	7. Fjolla Sahiti

	8. Vlera Piraj

	9. Bleona Sadriu

	10. Erëza Blakaj

	11. Miradije Gashi

	12. Kade Marmullaki

	13. Hasret Qengaj

	14. Drena Veseli

	15. Rinesa Berisha

	16. Albesa Gashi

	17. Etjonë Gara

	18. Verona Jashanica

	19. Sanila Sope

	20. Rigers Sertolli

	21. Rina Bahtiri

	22. Erblina Sejdiu

	23. Fatlinda Mulaj

	24. Erzë Bajrami

	25. Bleona Gerdellaj-Gashi

	26. Ronita Krasniqi

	27. Adea Gashi

	28. Liridona Zymberi

	29. Florijë Bala




Kërkesat në plotësim/refuzim
	30. Albina Asllani
	Te perseritet stazhi pasdiplomik





________________________________________________________________________________________________________________
Faqe 2 nga 2
image1.wmf

